DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 7610 2022-08-23 NOTA DE PEDIDO 7610

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$198.440
$0
$37.704
$0

$236.144

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AB-2-7 SET DE PINCELES ARTISTICO x7 pzas 12 SET $2.110 0% $25.320

CP-743 PAPEL CREPE MARRON 30 PZA $160 0% $4.800

CP-706 PAPEL CREPE ROSADO 30 BAG $160 0% $4.800